

Årsrapport 2013



Touch of Dance

SpareBankstiftelsen
JEVNAKER LUNNER NITTEDAL

4. driftsår



Nytt orgel til Jevnaker Kirke



En drivkraft i lokalsamfunnet...

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal har siden etableringen 1. juli 2010 gitt store beløp til lokale prosjekter. Lag og foreninger har i tillegg fått betydelig støtte til driften gjennom den årlige utdelingen av de såkalte breddegavene. På disse tre og et halvt årene har styret i stiftelsen bevilget gaver på til sammen 23,6 millioner kroner.

Dette gavebeløpet har utløst store støttebeløp fra andre kilder. Det viktigste er imidlertid den store dugnadsinnsatsen som disse gavene utløser. I tillegg til at dette skaper store synlige verdier bidrar denne dugnadsinnsatsen til samhold og fellesskap i lokalsamfunnet.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal forvalter store verdier. Ved årsskiftet utgjorde stiftelsens verdier hele 516 millioner kroner. Av denne kapitalen utgjør vår eierandel i SpareBank 1 Ringerike Hadeland 341,7 millioner kroner, noe

som tilsvarer en eierandel på 20 % i banken. Driftsresultatet i 2013 må anses som historisk bra med et overskudd på 56,2 millioner kroner. Av dette overskuddet har styret foreslått en avsetning til gaver på 25 millioner kroner.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal skal bidra til økt kreativitet, positivitet og vekst i lokalsamfunnet ved å videreføre og videreutvikle bankens gavetradisjoner. Ved en god forvaltning av kapitalen er målet å skape overskudd som kan brukes til å støtte gode prosjekter i lokalsamfunnene i Jevnaker, Lunner og Nittedal også i fremtiden.

Magnus Magnussen

Daglig leder

Medlemmer av generalforsamlingen

Hilde Thorkildsen, Hakadal, leder
Lars Torgeir Dahl, Jevnaker, nestleder
Knut Bratlie, Harestua
Tone Britt Bjørklund, Jevnaker
Elisabeth Krakk, Harestua

Bernt Fredriksen, Hakadal
Johan Esperum, Jevnaker
Aud Jorun Wammer, Lunner
Lars Jørgen Bjerke, Hakadal
Brit Ballangrud, Lunner

Styrets beretning 2013



Mikael Albert Rønnes
Styreleder



Anne Grethe Fremgaard
Styremedlem



Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem



Mette Aasrud
Styremedlem



Magnus Magnussen
Daglig leder

Etablert 1.juli 2010.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal ble etablert 1.7.2010 som følge av sammenlutning mellom Ringerikes Sparebank, Sparebanken Jevnaker Lunner og Gran Sparebank til SpareBank 1 Ringerike Hadeland. SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal ble opprettet for å videreføre sparebankens tradisjoner i Jevnaker, Lunner og Nittedal kommuner.

Etableringen av SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal skal sikre at den kapital som var oppsamlet i Sparebanken Jevnaker Lunner, og som ble omdannet som følge av bank-sammenslutningen, forblir i lokalsamfunnet og forvaltes gjennom SpareBankstiftelsen.

Stiftelsens formål

Stiftelsens formål er å forvalte kapitalen den ble tilført ved opprettelsen for å oppnå en stabil og høy avkastning til beste for våre lokalsamfunn. Dette gjør vi blant annet ved å utøve et langsiktig og stabilt eierskap i SpareBank1 Ringerike Hadeland. Stiftelsen kan for øvrig plassere midlene på en hensiktsmessig og betryggende måte ut fra hensynet til sikkerhet, likviditet og avkastning.

Stiftelsens viktigste oppgave, utover det å forvalte kapitalen, er å gi bidrag til allmennyttige formål. På denne måten understøtter stiftelsen bankens videreføring av sparebanktradisjonene lokalt.

Stiftelsen skal i sin virksomhet fortrinnsvis ta hensyn til det distriktet som har bygget opp grunnkapitalen til tidligere Sparebanken Jevnaker Lunner. Forøvrig kan stiftelsen utøve annen virksomhet som er forenlig med det angitte formål og de rammer som til en hver tid følger av regelverket for sparebankstiftelser.

Styrende organer

Stiftelsens øverste organ er generalforsamlingen som består av 10 medlemmer og 2 varamedlemmer. Medlemmene velges av og blant kundene i SpareBank 1 Ringerike Hadeland med bostedsadresse i Jevnaker, Lunner og Nittedal kommuner. Generalforsamlingens sammensetning skal avspeile kundestrukturen i Sparebanken Jevnaker Lunner som opprettet stiftelsen, andre interessegrupper og samfunnsmessige interesser knyttet til SpareBankstiftelsens virksomhet. Valg til generalforsamlingen skjer gjennom særskilte kundevalg, og det har i 2013 vært 5 kvinner og 5 menn i generalforsamlingen. Generalforsamlingens leder er Hilde Thorkildsen med Lars Torgeir Dahl som nestleder. Styret består av 4 medlemmer og 1 varamedlem.

Styret har bestått av:

Mikal Rønnes, styreleder
Bjørn Haugen Morstad
Mette Aasrud
Anne Grethe Fremgaard
Torbjørg Raastad (varamedlem)

Magnus Magnussen er daglig leder i stiftelsen.

SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal har frem til 1.2.2013 leiet kontor i bankens kontorer på Jevnaker. Fra månedsskiftet januar/februar 2013 flyttet stiftelsen ut av banken og inn i lokaler i samme bygg. Dette ble gjort for at det skal være en «armlengdes avstand» mellom stiftelsen som en stor eier og banken.

Etter styrets vurdering er stiftelsens virksomhet av en slik karakter at den i meget liten grad forurensrer det ytre miljøet.

Rammebetingelser.

Gjennom fjoråret bremsset veksten i norsk økonomi noe opp og BNP for Fastlands-Norge anslås å ha økt med 1,8 prosent i 2013 i følge Statistisk sentralbyrå, noe som innebærer en markert nedgang fra 2012 hvor veksten var 3,4 prosent.

Boligmarkedet var preget av fallende prisvekst gjennom 2013. Dette fikk også innvirkning på boligbyggingen. Det ble en markert nedgang i antall igangsatte boliger mot slutten av året. Etter å ha nådd svært sterke nivåer mot slutten av 2012, svekket kronen seg gjennom 2013. Arbeidsmarkedet utviklet seg i en noe svakere retning, men arbeidsledigheten er fortsatt svært lav sammenlignet med situasjonen i de fleste andre land.

Utviklingen i husholdningenes forbruk var nokså moderat med en anslått vekst på om lag 2,3 prosent, samtidig som sparingen fortsatt er på et svært høyt nivå.

Veksten internasjonalt tok seg opp i løpet av 2013 og var bredt basert, men veksttakten er fortsatt moderat. Det ser dermed ut til at den ekspansive pengepolitikken som har vært ført de senere årene i noen grad har begynt å gi utslag i økt økonomisk vekst. I eurosonen synes den akutte statsgjeldskrisen å være under kontroll.

For verdens største økonomier synes 2013 å ha gitt et skifte fra resesjon og lavkonjunktur til vekst, men fortsatt er det mye som gjenstår. Blant annet er arbeidsledigheten fortsatt på svært høye nivåer i USA og Europa, og sentralbankene holder rentene på rekordlave nivåer. Dette kommer trolig til å vedvare helt til aktiviteten og nøkkel-indikatorer tar seg ytterligere opp. For Norge vil bedringen av veksten hos våre handels-partnere samt en svak krone bidra til å stimulere norsk eksportvirksomhet.

Norges Bank holdt styringsrenten uendret gjennom 2013, men Norges Banks justerte ned sitt anslag på rentenivået fremover. I Pengepolitisk rapport i mars 2013 signaliserte sentralbanken at renten trolig ville bli hevet mot våren 2014. I rapporten i desember ble derimot antydning at renten først vil bli hevet en gang på sommeren 2015.

Regjeringen ser fortsatt ut til å følge en ekspansiv linje i finanspolitikken. I følge budsjettet for 2014 ble det strukturelle, oljekorrigerte budsjettunderskuddet på 124 milliarder kroner i 2013 og anslagsvis 139 milliarder kroner i 2014, noe som tilsvarer henholdsvis 5,2 prosent og 5,7 prosent av trend-BNP for Fastlands-Norge. Bruken av oljepenger vil dermed utgjøre nær 3 prosent av fondskapitalen i Statens pensjonsfond – Utland disse årene. Den sterke veksten i oljefondets verdi gir et stort handlingsrom for regjeringen i fremtiden. Betydelig økning av oljepengebruken i norsk økonomi vil imidlertid kunne medføre en ytterligere kostnadsvekst i økonomien.

Utviklingen på verdens børser har vært svært positiv i 2013.

Oslo Børs fondsindeks steg med 24,2 % og Verdensindeksen (MSCI World Net) i lokal valuta steg med 28,9 %.

Renten i Norge har gjennom 2013 holdt seg lav idet den korte statsobligasjonsindeksen (ST1X) har steget 1,62 % og den noe lengere ST4X har steget 0,94 %

Strategiplan

Vi har sagt opp vår forvaltningsavtale med Formuesforvaltning med virkning fra 1.1.2014.

I den forbindelse har vi revidert vår forvaltningsstrategi.

Vi har gjort kun noen små endring bortsett fra at vi nå i hovedsak vil plassere i verdiorienterte fond på aksjesiden.

Det legges fortsatt opp til en moderat risiko i verdipapirporteføljen.

Vi har i dag 20 % eierandel i SpareBank 1 Ringerike Hadeland. Av hensyn til likviditeten i egenkapitalbeviset er det signalisert et ønske om at de tre stiftelsene selger seg ytterligere ned.

Styret fikk fullmakt til å selge seg ned til 15 % av generalforsamlingen i møte 31.1.2011.

I likhet med de andre to stiftelsene har vi i årets regnskap omklassifisert den posten som styret fortsatt ikke har brukt av nevnte fullmakt til finansielle omløpsmidler. Posten består av 704.789 egenkapitalbevis tilsvarende en markedsverdi på 86,3 mill.kr.

Etiske retningslinjer.

Gavesøkere, forretningsforbindelser, myndigheter og allmennheten må til enhver tid ha tillit til vår profesjonalitet og integritet. Derfor er det utarbeidet etiske regler som inneholder generelle prinsipper for aktsomhet for å unngå interessekonflikter. Reglene gjelder alle ansatte og medlemmer av de styrende organer.

Økonomiske resultater

Hovedinntekten til stiftelsen har vært utbytte som den mottar på sine egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland.

Fra 2013 endret stiftelsen prinsipp med hensyn til bokføring av utbytte fra banken. Heretter inntektsføres dette i det regnskapsåret som utbetaling finner sted. I regnskapet

for 2013 er det følgelig bokført utbytte fra banken for regnskapsåret 2012. Dette utbytte var på 8 kroner pr. bevis det vil si 22,3 millioner kroner.

Driftskostnadene utgjorde 1,1 mill. kr. mot 3,0 mill. kr. i 2012. De forholdsvis høye kostnadene i 2012 skyldtes at Sparebanken i Jevnaker og Lunner hadde 150 års jubileum i 2012. I den forbindelse ble resultatregnskapet belastet med ca. 1,6 mill. kr.

Kursen på egenkapitalbevis svingte en god del gjennom året. Ved årets slutt var kursen oppe i kr 122,50 per bevis, noe som medførte at vi skrev opp verdiene fra kr 115,00 det vi si med kr 7,50. Totalt medførte dette en inntektsføring på 20,9 mill. kr.

Våre finansplasseringer eks våre egenkapitalbevis ga en avkastning på 14,0 mill. kr.

Stiftelsens årsresultat ble et overskudd på 56,20 mill.kr, som styret foreslår disponert slik:

Gaver til allmennyttige formål: 25,0 mill. kr.
Overført fra annen egenkapital: 31,2 mill. kr.

Etter denne disposisjonen er den frie egenkapitalen på 42,8 mill. kr.

Forutsetning for fortsatt drift er til stede, og regnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Gaver til allmennyttige formål.

Stiftelsen har et langsiktig mål at inntil 50 % av stiftelsens overskudd kan disponeres til gaveformål

Vi har bevilget gaver til mange store og små prosjekter i 2013, til sammen ca. 6,0 mill kr. Av dette utgjorde breddegavene kr 771 000.

De største gavene vi innvilget var:

Jevnaker Kulturskole	kr	900 000
Jevnaker kirke	kr	750 000
Varpe Ballklubb	kr	600 000
Randsfjordmuseene	kr	600 000
Touch of Dance	kr	300 000
Grindvoll IL	kr	250 000

De største gavesektorene:


Kultur	45,7 %
Idrett	24,6 %

Det er utbetalt gaver for til sammen
4,2 mill kr i 2013.

Jevnaker,
12. februar 2014

Styret i SpareBankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal


Mikal Albert Røtnes
Styreleder


Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem


Mette Aasrud
Styremedlem


Anne Grethe Fremgaard
Styremedlem


Magnus Magnussen
Daglig leder



Jevnaker Kulturskole




Resultatregnskap for 2013

	Note	2013	2012
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER			
Lønnskostnad	6	632 104	1 033 232
Avskrivning varige driftsmidler	9	8 963	0
Annen driftskostnad	6	440 439	1 020 223
Sum driftskostnader		1 081 507	2 053 455
DRIFTSRESULTAT		-1 081 507	-2 053 455
Finansinntekt og finanskostnad			
Inntekt fra tilknyttet selskap	3	22 314 640	0
Annen renteinntekt	2	2 548 493	2 231 649
Annen finansinntekt	3	4 547 083	1 893 811
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	11 473 820	2 035 080
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	3	16 387 317	-5 578 660
Annen finanskostnad		0	-244
Resultat av finansposter		57 271 353	581 636
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		56 189 846	-1 471 818
ORDINÆRT RESULTAT		56 189 846	-1 471 818
ÅRSRESULTAT	1	56 189 846	-1 471 818
OVERFØRINGER			
Overført til gaver	5, 8	25 000 000	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	31 189 846	0
Overført fra annen egenkapital	5	0	-4 471 818
SUM OVERFØRINGER		56 189 846	-1 471 818


Balanse pr. 31. desember 2013


Note	2013	2012
EIENDELER		
ANLEGGSMIDLER:		
Varige driftsmidler		
Kunst	9 178 970	178 970
Inventar og utstyr	9 23 000	0
Sum varige driftsmidler	201 970	178 970
Finansielle anleggsmidler		
Investering i egenkapitalbevis og aksjer	3 256 269 755	320 772 950
Sum finansielle anleggsmidler	256 269 755	320 772 950
SUM ANLEGGSMIDLER	256 471 725	320 951 920
OMLØPSMIDLER		
Investeringer		
Investering i aksjefond	4 64 363 132	31 942 505
Investering i obligasjonsfond	4 10 476 361	5 082 223
Investering i pengemarkedsfond	4 10 291 700	46 488 034
Investering i egenkapitalbevis	4 85 423 170	0
Sum investeringer	170 554 363	83 512 762
Betalingsmidler		
Bankinnskudd og kontanter	2 89 854 503	60 635 740
Sum betalingsmidler	89 854 503	60 635 740
SUM OMLØPSMIDLER	260 408 866	144 148 502
SUM EIENDELER	516 880 591	465 100 427
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Grunnkapital	5 436 683 746	436 683 746
Sum innskutt egenkapital	5 436 683 746	436 683 746
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	5 42 763 571	11 573 725
Sum opptjent egenkapital	42 763 571	11 573 725
SUM EGENKAPITAL	5 479 447 317	448 257 471
GJELD		
Annen langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	9 875	0
Skyldige offentlige avgifter	92 986	133 291
Avsatt til gaver	5, 8 37 291 088	16 487 496
Annen kortsiktig gjeld	39 325	222 164
Sum kortsiktig gjeld	37 433 274	16 842 951
SUM GJELD	37 433 274	16 842 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	516 880 591	465 100 422


Jevnaker


Mikal Albert Røtnes
Styreleder


Anne Grethe Fremgaard
Styremedlem


Mette Aasrud
Styremedlem


Bjørn Haugen Morstad
Styremedlem


Magnus Magnussen
Daglig leder



Grindvoll IL

Direkte kontantstrøm

	2013	2012
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT I VIRKSOMHETEN		
Tilført fra årets virksomhet 1)	31 080 426	18 342 393
- Endring i debitorer og kreditor	9 875	-2 118
+ Endring i andre tidsavgrensingsposter	-223 145	-51 941
= Netto likviditetsendring fra virksomheten	30 867 156	18 288 333
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER		
- Investering i driftsmidler	-31 963	-28 000
+ Endring i andre investeringer	-1 616 431	-32 655 086
= Netto likviditetsendring fra investeringer	-1 648 394	-32 683 086
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING		
Netto endring i likvider gjennom året	29 218 763	-14 394 753
+ Likviditetsbeholdning pr. 01.01	60 635 740	75 030 492
= Likviditetsbeholdning pr. 31.12.	89 854 503	60 635 740
Resultat	56 189 846	-1 471 818
- Gaver utbetalt	4 196 408	8 079 089
+ Ordinære avskrivninger	8 963	0
+ Nedskrivning på egenkapitalbevis	0	5 578 660
- Oppskrivning på egenkapitalbevis	20 921 975	0
- Periodisert inntekt fra egenkapitalbevis	0	-22 314 640
= Tilført fra årets virksomhet	31 080 426	18 342 393

Noter til regnskapet pr 31.12.2013

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Markedsbaserte finansielle anleggsmidler

Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt. Det er i 2012 endret prinsipp for inntektsføring av utbytte, i 2011 ble utbytte inntektsført samme år som det ble avsatt i banken. Fra og med 2012 blir utbytte inntektsført i utbetalingsåret.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Investering i finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.

NOTE 2 - BANKINNSKudd OG RENTEINNTEKTER

Renter fra innskudd i bank utgjør totalt kr 2 548 493 i 2013.

Innestående på bank 31.12.2013 utgjør kr 89 854 503 herav kr 64 286 på skattetrekkkonto.

NOTE 3 - EGENKAPITALBEVIS I SpareBank 1 Ringerike Hadeland

	Eierandel	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Bokført verdi
SB1RH	20%	345 346 947	341 692 925	341 692 925
Omklassifisert OM	5%	86 336 675	85 423 170	85 423 170
Bokført AM	15%	259 010 272	256 269 755	256 269 755

Stiftelsen eide 2 789 330 egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland pr 31.12.2013. Utbyttet er inntektsført samme år som de avsettes i regnskapet til SB1RH i 2011. Det er endret inntektsføringsprinsipp. I 2012 er det ikke inntektsført utbytte. Inntektsført kr 22 314 640 i utbetalingsåret 2013.

Bokført verdi 31.12.2012	320 770 950
Kjøp	-
Salg	-
Verdiendring i året	20 921 975
Bokført verdi 31.12.2013	341 692 925

NOTE 4 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Bokført verdi
EK bevis	86 336 675	85 423 170	85 423 170
Pengemarked	10 291 700	10 291 700	10 291 700
Obligasjonsfond	10 365 562	10 476 361	10 476 361
Aksjefond	55 757 587	64 363 132	64 363 132
Sum	162 751 524	170 554 363	170 554 363

NOTE 5 – EGENKAPITAL

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	436 683 746	11 573 725	448 257 471
Årets resultat	-	56 189 846	56 189 846
Avsatt til gaver ikke bevilgede	-	-25 000 000	-25 000 000
Egenkapital pr 31.12	436 683 746	42 763 571	479 447 317

NOTE 6 - LØNN OG GODTGJØRELSE ANSATTE OG STYRE MV.

Lønnskostnader består av

følgende poster:	2013	2012
Lønn	274 972	724 375
Godtgjørelse - Styret-generalforsamling	271 400	155 400
Arbeidsgiveravgift	78 732	148 571
Pensjonskostnader	-	-
Andre lønnskostnader	7 000	4 886
Sum lønnskostnader	632 104	1 033 232

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:	1	1
--	---	---

Godtgjørelser i året til:

	Daglig leder	Styret
Lønn	315 138	271 400
Kollektiv pensjonspremie	-	-
Annen godtgjørelse	6 000	2 620
Sum godtgjørelser	321 138	274 020

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2013 utgjør kr 50 551 inkl mva. I tillegg kommer andre konsulent tjenester med kr 4 280.

NOTE 7 - SKATT

Det er lagt til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.

NOTE 8 - GAVER

	2 013	2 012
Avsatt til gaveutdeling 01.01	16 487 496	21 566 585
Årets utbetalte gaver	-4 196 408	-8 079 089
Årets avsetning til gaver	25 000 000	3 000 000
Avsatt til gaver 31.12	37 291 088	16 487 496

NOTE 9 - ANLEGGSMIDLER

	Kunst	Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr 1.1.2013	178 970	-
Tilgang kjøpte anleggsmidler	-	31 963

Avsatt til gaver

BEVILGEDE GAVER 2012

Harestua Samfunnshus	100 000
Jevnaker Curlingklubb	40 000
Stortjernet barnehage	13 000
Utheim Grendehus	20 000
Joy-Time	10 000
Røysli Vel	40 000
Rønnerudmarka Vel	40 000
Jevnaker Barnegospel	10 000
Jevnaker Menighet	750 000
Normisjonen Lunner	50 000
Norsk Folkehjelp Hadeland	50 000
Nittedal Skiskytterlag	10 000
Harestua Vel	60 000
Grindvoll IL	250 000
Breddegaver	771 000
Randsfjordmuseene	600 000
Forskerfabrikken - Lunner- over 3 år	90 000
Forskerfabrikken - Jevnaker- over 3 år	60 000
Ungdomskafeen Jevnaker	20 000
NAF Motorsport Ringerike	50 000
Folkets Hus	100 000
Betania	100 000
Harestua Alpin og Jibbegruppe	40 000
Strandvegen Vel	15 000
Elevrådet ved Lunner barneskole	33 000
Bronsebukkene	70 000
Cabaret	25 000
Nittedal Bygderoc-festival	25 000
Randsfjord Skytterlag m fl	130 000
Randsfjordmuseene - Nasjonalt Glassmuseum	160 000
Stiftelsen Steinhuset	30 000
Grunnlovsjubileet 2014	75 000
Grindvoll og Lunner Kvinne- og familielag	15 000
The Untouchable Hard Rock Club	20 000
Be Safe	25 000
Halvdan Svartes Guttekor	10 000
Harestua IL	105 000
Jevnaker IF Allianse	65 000
Varpe Ballklubb	600 000
Jevnaker IF Håndball	40 000
Royal Rangers Harestua	4 900
Rønnerudmarka Vel forhøyelse av tilsagn med	20 000
Touch of Dance - årets gave	300 000
Jevnaker kulturskole - årets gave	900 000
Jevnaker IF Ski	68 000
Sortungen Velforening	9 000
Jevnaker IF Skøyter	30 000

Sum bevilget 2013 6 048 900

Deloitte.

Deloitte AS
Strandgt. 17
Postboks 1204
NO-2006 Gjøvik
Norge
TE: +47 40 03 41 00
Faks: +47 61 33 41 50
www.deloitte.no

Til styret i Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal
REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet
Vi har revidert årsregnskapet for SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNER NITTEDAL som viser et overskudd på kr 56 189 846. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2013, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter
Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for bekreftelse og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikoavurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Deloitte.

Revisors beretning til styret i stiftelsen
SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNER NITTEDAL side 2

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNER NITTEDAL per 31. desember 2013 og av resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen og disponering av overskuddet
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift, samt forslaget i årsregnskapet til disponering av overskuddet, er i samsvar med lov og forskrifter og at opplysningene er konsistent med årsregnskapet.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisjonskontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Konklusjon om stedligger og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000, mener vi stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Gjøvik, 12.02.2014
Deloitte AS

Rune Olsen
Rune Olsen
Statsautorisert revisor

Touch of Dance



Randsfjord Skytterlag

